МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального

образования Самарской области

«Красноярский ресурсный центр»

446370, с. Красный Яр, ул. Полевая, 5

Телефон: 8(846) 2-04-85,

e-mail: szu_rc@63edu.ru

от 02.10.2024 № 285

Руководителям,

педагогическим работникам

образовательных организаций

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Северо-Западное управление министерства образования Самарской области

приглашает педагогических работников принять участие в ежегодной межрегиональной

научно-практической конференции «Базовые национальные ценности как основа

сохранения гражданской идентичности и укрепления межэтнических отношений. В

единстве семьи – единство нации» (далее – Конференция), которая состоится 1 ноября

2024 года в 10:00 в ГБОУ СОШ с. Кошки м.р. Кошкинский Самарской области в очном

или удаленном (дистанционном) форматах.

Учредители Конференции: министерство образования Самарской области, ГАО

ДПО СО ИРО, Северо-Западное управление министерства образования Самарской

области.

Цель Конференции – выявление наиболее актуальных проблем воспитания,

выработка основных стратегий их решения, содействие повышению профессионального

мастерства и развитию творческого потенциала педагогов и воспитателей.

К участию в Конференции приглашаются руководители, заместители

руководителей, педагоги, советники директоров по воспитанию, воспитатели и

специалисты всех видов образовательных организаций, специалисты территориальных

управлений образования, специалисты организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, различной ведомственной принадлежности.

Информация о конференции и условия участия размещены на сайте

ГБУ ДПО СО «Красноярский РЦ» (https://clck.ru/3DeGaP) или по QR-коду

Участникам конференции необходимо пройти электронную

регистрацию по ссылке: https://clck.ru/3DXqka (ссылку скопировать, вставить в браузер).

Просим Вас довести данную информацию до сведения педагогических

работников подведомственной Вам образовательной организации.

Приложение: Положение Конференции.

 Директор                                                                                   О.В. Низамутдинова

Задорожная Т.В. 89084173706

mailto:szu_rc@63edu.ru
file:///G:/Задорожная/Кошки%20Базовые%20ценности/Кошки%202024/Документы/ГБУ
https://clck.ru/3DeGaP
https://clck.ru/3DXqka